нижнесуэтукский сельский совет депутатов

ул. Советская , 5 с. Нижний  Суэтук, 662822
                                                телефон 27-3-47
  РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2014г.                          с. Нижний Суэтук                                № 59-147р.

О передаче части полномочий администрации Ермаковского района

        В соответствии с п.п. 6 п.1  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения выполнения полномочий по решению  вопросов местного значения,  Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Передать часть полномочий по созданию условий для жилищного строительства в части реализации мероприятий подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей в Ермаковском районе» на 2014-2016годы, муниципальной программы «Молодежь Ермаковского района в XXI веке» на 2014 -2016годы.
       2. Одобрить проект соглашения между администрацией Нижнесуэтукского сельсовета и  администрацией района о передаче осуществления части полномочий по созданию условий для жилищного строительства.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Нижнесуэтукского сельсовета  А.М. Решетняк

        4. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1октября  2014 года.

Глава  Нижнесуэтукского   сельсовета                                                 А.М. Решетняк

Председатель Нижнесуэтукского

сельского Совета депутатов                                                                  В.В.Махов